平成 22 年４月 26 日

各  位

                                        会 社 名    レ シ ッ プ 株 式 会 社
                                            代表者名    代表取締役

          社長執行役員    杉  本      眞
                                                        (コード番号：7213 東証・名証第二部)

                                            問合せ先    取   締   役

                                                              常務執行役員   山  口  芳  典
                                                        (電話番号：058－323－7647)

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年３月 11 日に公表いたしました業績予想を、下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、期末の配当金予想につきましては、前回発表（１株当たり 15 円）から変更はありませ

ん。

記

１．業績予想数値の修正

                                 （金額の単位：百万円）

（１）平成 22 年３月期通期連結業績予想数値の修正 (平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 13,570 115 155 95 14 円 87 銭

今回修正予想 (Ｂ) 13,585 29 64 41 6 円 42 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) 15 △86 △91 △54 －

増 減 率   （％） 0.1 △74.8 △58.7 △56.8 －

(ご参考) 前期実績

(平成 21 年 3 月期)
16,933 1,070 1,104 521 81 円 61 銭

（２）平成 22 年３月期通期個別業績予想数値の修正 (平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 11,870 350 390 100 15 円 65 銭

今回修正予想 (Ｂ) 11,742 274 310 55 8 円 61 銭

増  減  額   (Ｂ－Ａ) △128 △76 △80 △45 －

増 減 率   （％） △1.1 △21.7 △20.5 △45.0 －

(ご参考) 前期実績

(平成 21 年 3 月期)
15,313 1,107 1,163 393 61 円 53 銭

1

２．修正の理由

 （１）連結

     売上高につきましては前回発表予想値とほぼ同水準を見込んでおりますが、損益面につき

ましては、営業利益は 29 百万円、経常利益は 64 百万円、当期純利益は 41 百万円と、それぞ

れ前回発表予想値を下回る見込みとなりました。

売上高における商品構成の変化等により、売上原価率が上昇いたしましたことと併せ、名

古屋国税局による平成20年３月期から平成21年３月期までの課税年度における税務調査に基

づき、売上原価を 30 百万円、前期損益修正益を 31 百万円、過年度法人税等を 24 百万円計上

いたしますこと、並びに「繰延税金資産の回収可能性の判断に関する監査上の取扱い」(監査

委員会報告第 66 号)に基づき、当社グループの繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結

果、平成 22 年３月期において繰延税金資産の一部 14 百万円を取崩し、同額を法人税等調整

額として計上いたしますことが主な要因であります。

（２）個別

売上高につきましては、S&D 事業において、LED 電源の生産が需要に追いつかず、売上の一

部が平成 23 年３月期にずれ込んだことなどが影響し前回発表予想値を下回る見込みとなりま

した。

損益面につきましては、連結業績予想と同様の理由により、営業利益 274 百万円、経常利

益 310 百万円、当期純利益 55 百万円と、それぞれ前回発表予想値を下回る見込みとなりまし

た。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                      以 上

2